[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.12.2016

	№ 1-1/187

О проведении аукциона

В соответствии со ст.  39.11, 39.12  Земельного кодекса РФ, постановляю:
1.Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 34:03:120001:1424.
2.Установить начальную цену ежегодного размера арендной платы в размере 44568 (сорок четыре тысячи пятьсот шестьдесят восемь) рублей.
3.Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона ("шаг аукциона") в размере трех процентов от начальной цены ежегодного размера арендной платы.

4.Определить задаток в размере 22284 (двадцать две тысячи двести восемьдесят четыре) рубля.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
      Глава Орловского сельского поселения

    Ф.М. Грачёв